

Årsredovisning
för
Bolmeson Holding AB
556772-2029

Räkenskapsåret
2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-10-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jan Bolmeson, Styrelseledamot
2023-10-27

Styrelsen för Bolmeson Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget arbetar med kvalificerade konsulttjänster inom programmering, utbildning inom data, ekonomi och personlig utveckling samt förvaltning av fast egendom och värdepapper. Företaget ser ljust på framtiden.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	2 228	1 299	2 078	5 743
Resultat efter finansiella poster	1 694	1 247	309	3 791
Soliditet (%)	51	73	15	70

Anledning till ökad nettoomsättning är ett ökat fokus på konsultande åt andra via bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	78 867	1 019 046	1 197 913
Disposition enligt beslut				
Balanseras i ny räkning		1 019 046	-1 019 046	0
Utdelning		-1 000 000		-1 000 000
Årets resultat			1 008 456	1 008 456
Belopp vid årets utgång	100 000	97 913	1 008 456	1 206 369

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	97 913
årets vinst	1 008 456
	1 106 369

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (500 kr per aktie)	500 000
i ny räkning överföres	606 369
	1 106 369

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-05-01	2021-05-01
	1	-2023-04-30	-2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 227 572	1 298 555
Övriga rörelseintäkter		14 099	31 689
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 241 671	1 330 244
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-445 271	-29 783
Övriga externa kostnader		-104 893	-205 783
Personalkostnader	3	0	-3 458
Övriga rörelsekostnader		-317	-10 883
Summa rörelsekostnader		-550 481	-249 907
Rörelseresultat		1 691 190	1 080 337
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		1 060	160 413
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 509	8 340
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	2 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-4 182
Summa finansiella poster		2 569	166 571
Resultat efter finansiella poster		1 693 759	1 246 908
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-423 550	0
Summa bokslutsdispositioner		-423 550	0
Resultat före skatt		1 270 209	1 246 908
Skatter			
Skatt på årets resultat		-261 753	-227 862
Årets resultat		1 008 456	1 019 046

Balansräkning

Not
1

2023-04-30

2022-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

689 079

1 129 294

Summa finansiella anläggningstillgångar

689 079

1 129 294

Summa anläggningstillgångar

689 079

1 129 294

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

56 888

157 386

Övriga fordringar

262 342

42 131

Summa kortfristiga fordringar

319 230

199 517

Kassa och bank

Kassa och bank

1 994 979

308 341

Summa kassa och bank

1 994 979

308 341

Summa omsättningstillgångar

2 314 209

507 858

SUMMA TILLGÅNGAR

3 003 288

1 637 152

Balansräkning

Not
1

2023-04-30

2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

97 913

78 867

Årets resultat

1 008 456

1 019 046

Summa fritt eget kapital

1 106 369

1 097 913

Summa eget kapital

1 206 369

1 197 913

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

423 550

0

Summa obeskattade reserver

423 550

0

Kortfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

501 124

73 455

Skatteskulder

367 743

133 449

Övriga skulder

489 501

212 295

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 001

20 040

Summa kortfristiga skulder

1 373 369

439 239

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 003 288

1 637 152

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Uppgifter om moderföretag

Namn	Org.nr	Säte
Snötass AB	559202-5570	Malmö

Not 3 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	0	0

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 129 294	2 554 635
Inköp	1 527	932 729
Försäljningar	-442 094	-2 358 070
Omklassificeringar	352	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	689 079	1 129 294
Ingående nedskrivningar	0	0
Årets nedskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	689 079	1 129 294

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Företagsinteckning	150 000	150 000
	150 000	150 000

Malmö 2023-10-24

Jan Bolmeson
Jan Bolmeson